
  

На основу члана 91. Закона о јавним набавкама (''Сл. Гласник РС'', бр. 91/2019 ) и члана 
36. Статута, Директор Установе за физичку културу Спортски центар Крушевац, Ул. 
Николе Тесле 14, дана 23.08.2024. године доноси 

  

  

О Д Л У К У 
О СПРОВОЂЕЊУ ПОСТУПКА ЈАВНЕ НАБАВКЕ 

Добра – Набавка ПРИРОДНОГ ГАСА 

 Бр. 0006/2024  

   

1.) Предмет јавне набавке, назив и ознака из општег речника набавке: 

  

Предмет јавне набавке је – набавка природног гаса 

Назив и ознака из ОРН: 09123000 – Природни гас 

  

2.) Процењена вредност јавне набавке, без обрачунатог ПДВ, износи 16.250.000,00 
динара. 

3.) Врста поступка: отворени поступак 

4.) Подаци о комисији (лицу) која спроводи поступак јавне набавке: Јелена Вјештица, 
Службеник за јавне набавке, е-маил: jelenasck@yahoo.com, тел:037/492-277 

5.) Оквирни датуми у којима ће се спровести појединачне фазе поступка јавне 
набавке су: 

  

Припрема конкурсне 
документације 

Конкурсна документација ће бити припремљена у 
року од 3 дана од дана доношења одлуке о 
спровођењу поступка 

Објава Јавног позива и 
конкурсне 
документације 

Поступак јавне набавке се сматра покренутим 
слањем на објављивање јавног позива 
Јавни позив ће бити објављен на Порталу јавних 
набавки и на интернет страници Установе, одмах по 
изради конкурсне документације 

Рок за подношење и 
отварање понуда 

Рок за подношење понуда је 15 дана од дана 
објављивања јавног позива. Понуде ће се отварати 
одмах након истека рока за достављање понуда. 

Стручна оцена понуда Стручна оцена понуда и састављање писменог 
извештаја о поступку јавне набавке у року од 3 
дана од дана отварања понуда 

mailto:jelenasck@yahoo.com


Рок за доношење 
одлуке о додели 
уговора 

Одлука о додели уговора биће донета у року од 3 
дана од дана отварања понуда 

Рок за закључење 
уговора 

Уговор ће бити достављен понуђачу којем је уговор 
додељен у року од 10 дана од дана протека рока за 
подношење захтева за заштиту права. 

Објављивање 
обавештења о додели 
уговора 

Обавештење о додели уговора ће бити објављено у 
року од 30 дана од дана закључења уговора. 

  

5.) Подаци о апропријацији у буџету: Средства за јавну набавку обезбеђена су у 
буџету града Крушевца за 2023. годину. 

Јавна набавка је предвиђена у Плану набавки наручиоца за 2024. годину, ред. бр 94 од 
26.02.2024. године. 

 

6.) Поступак јавне набавке ће спровести Комисија за јавну набавку која се образује 
решењем наручиоца. 

 

7.) Образује се Комисија за јавну набавку натријум хипохлорита, у саставу: 

1. Јелена Вјештица за члана 

2. Небојша Јовковић, за члана 

3. Сандра Ивановић, за члана 

  

8.) Задатак комисије је да: 

1. предузима све радње у поступку, 

2. припрема огласе о јавној набавци, 

3. припрема конкурсну документацију, 

4. врши стручну оцену понуда и пријава, 

5. припрема извештаје о поступку јавне набавке, 

6. обавља потребну комуникацију у поступку јавне набавке у складу са одредбама овог 
закона, 

7. предузима потребне радње у случају подношења захтева за заштиту права. 

8. стара се о законитости спровођења поступка. 

  

9.) Мандат чланова Комисије траје до завршетка поступка јавне набавке. 

  

                                                                                         Директор, 

                                                                                       __________________________ 

Предраг Миленковић,проф.физ.културе 


